МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре

423330
Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@ rambler.ru,

_________https://edu.tatar.ru/aznakaevo/aktysch-int/roo___________

ПРИКАЗ

от 23.09.2019 г.

БОЕРЫК

№ 918

О проведении дня классного руководителя

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» на 2019
2020 учебный год, приказываю:

1. Провести 24.09.2019 г. в 13.00. в МБО ДО «ЦДТ г* Азнакаево» День
классного руководителя.

2. Утвердить программу Дня классного руководителя.
3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в

мероприятии заместителей директоров по воспитательной работе, классных
руководителей, педагогов- организаторов, руководителей школьных
методических объединений классных руководителей, награждаемых
классных руководителей (приложение №1), председателей родительских
комитетов, участников конкурса «Секреты дружного класса».

4. Утвердить список награждаемых педагогов на Дне классного
руководителя педагогов.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника
Зарипову З.Р.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/aktysch-int/roo

Приложение №1
К приказу МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района» № 918 от 23.09.2019.
I

Список награждаемых педагогов на День классного руководителя

За вклад в развитие системы воспитания и детского движения в
Азнакаевском муниципальном районе награждаются:

№
п/п

ФИО Должность

1. Ганиева Амина Фасхутдиновна ЗДВР МСБОУ «СОШ №5
г.Азнакаево»

2. Сафина Регина Булатовна ЗДВР МБОУ «СОШ №6
г.Азнакаево»

За вклад в развитие детского движения в Азнакаевском муниципальном
районе награждаются:

№
п/п

ФИО Должность

1. Валеева Аделя Равилевна Педагог-организатор МБОУ
«СОШ №6 г.Азнакаево»

За вклад в воспитание подрастающего поколения награждаются;

№ ФИО Должность

1. Якупова Айгуль Расиловна МБОУ «СОШ №1 г.
Азнакаево», 46 класс

2. Гараева Резеда Илкамовна МБОУ «СОШ №2
г.Азнакаево», 6в класс

3. Бикмухаметова Наиля
Хазиахметовна

МБОУ «Лицей №4
г.Азнакаево», 46 класс

4. Алимова Разина Хасановна, МБОУ «Лицей №4
г.Азнакаево», 4а класс

5. Галиева Гульназ Мунавировна МБОУ «СОШ №5,
г.Азнакаево» 7а класс

6. Сагирова Гюзелия Миргаязовна МБОУ «СОШ №6
г.Азнакаево», 10 класс

7. Зайнуллина Ляйсан Анфасовна МБОУ «СОШ №6
г.Азнакаево», 3 класс

8. Хайдарова Гульназ
Миннетагировна

МБОУ «СОШ №7
г.Азнакаево», 11 класс

9. Ахметова Гульчачак Рузалиновна МБОУ «СОШ №8
г.Азнакаево», 7 класс

10. Ахметшина Кифая Ризовна МБОУ «СОШ №9
г.Азнакаево», 96 класс

11. Шагиева Рузиля Ахметзакировна МБОУ «Гимназия
г. Азнакаево», 1 а '

12. Мирсияпова Гузалия
Г абдулбаровна

МБОУ «Гимназия
г.Азнакаево», 76 класс

13. Матвеева Ирина Ивановна МБОУ «СОШ № 1 п.г.т
Актюбинский» 1 класс

14. Ягудина Наталья Геннадьевна МБОУ «СОШ № 1 п.г.т
Актюбинский» 5 класс

15. Хуснутдинова лилия Танзиловна МБОУ «СОШ № 2 п.г.т
Актюбинский», 4в класс

16. Калбанова Екатерина
Александровна

МБОУ «СОШ № 2 п.г.т
Актюбинский», 7а класс

17. Зиганшина Гульнара Анасовна, МБОУ «СОШ № 2 п.г.т
Актюбинский», 1 класс

18. Хамидуллина Загина Вазиковна МБОУ «СОШ с.Урманаево»,
1 класс

19. Сабирова Файруза Мансуровна МБОУ «СОШ с. Сарлы»,
10 класс

20. Саетова Венера Раисовна МБОУ «СОШ с.Чалпы»,
9 класс

21. Гарайшина Гульюза
Мавлаветдиновна

МБОУ «СОШ с.Тумутук»,
7 класс

22. Галимова Раушания Раисовна, МБОУ «ООШ с. Большой
Сухояш», 7 класс

23. Вадигуллина Раушания
Мухаматханифовна

МБОУ «СОШ с.Чубар-
Абдуллово»,
8 класс

24. Мухаметзянова Татьяна
Анатольевна

МБОУ «СОШ с.Какре-Елга»,
4 класс

25. Хабирова Гульназ Анисовна МБОУ «СОШ с.Победа»,
2 класса

26. Османова Гульфия
Мирхазияновна

МБОУ «СОШ с. Урсаево»,
4а класс

Дата и место проведения: 24.09.2019. в 13.00.
Место проведения: МБО «ДО ЦДТ г. Азнакаево»
Участники: заместители директоров по воспитательной
работе, педагоги-организаторы, классные руководители,
педагоги-психологи, председатели родительских
комитетов.

Тема: «М ежведомственное взаимодействие как фактор
успешного воспитательного процесса»

Тема Врем
я

Ответст
венные

Должность

Регистрация 12.30.

13.00.

ЦДТ г.
Азнакае
во

Визитная карточка
классного
руководителя МБОУ
«Гимназия г.
Азнакаево»
Сабировой С.Н.
«Секреты
воспитания»

13.00.

13.05.

Фасеева
Диляра
Марсовн
а

Заместитель
директора по
воспитательной
работе МБОУ
«Гимназия г.
Азнакаево»

Приветственное
слово

13.05-
13.15.

Г илязов
Дамир
Рашатов
ич

Заместитель
руководителя
исполнительного
комитета
Азнакаевского
муниципального
района по
социальным
вопросам.

О ключевых - J 40

проектах и задачах в
сфере воспитания и
дополнительного
образования в 2019-
2020 учебном году

13.15.
13.35.

Зарипов
а
Зульфия
Рафисов
на

Заместитель
начальника по ВР
МКУ «Управление
образования
исполнительного
комитета
Азнакаевского

муниципального
района»

Защита прав и 13.40. Малыше Помощник прокурора
интересов детей в - в Азнакаевской
общеобразовательны 13.45. Максим городской
х учреждениях Леонидо

ВИЧ

прокуратуры

О профилактике 14.00. Султеев Муниципальный
правонарушений и
преступлений 14.05

а Ирина
Владими

служащии-инспектор
по профилактике

несовершеннолетних ровна правонарушении
среди
несовершеннолетних
и неблагополучных
семей.

Вопросы 14.10. Миннега Заведующая детской
взаимодействия - лиева поликлиники
педиатрической 14.15. Альфия ГАУЗ Азнакаевская
службы детской Дамиров ЦРБ
поликлиники и на
учреждений
образования при
проведении
медицинских

! осмотров.
Работа с детьми и 13.50. Идрисов Социальный педагог
семьями. - а ГАУСО КЦСОН
находящимися в 13.55. Эльвира «Омет» МТЗ и СЗ РТ
социально- опасном Мухаме Азнакаевском
положении тзяновна муниципальном

районе
Награждение 14.20. Шарифу Главный специалист
победителей - ллина УО
республиканских 14.30. Дилия
конкурсов Ильдаро

вна